OESTE.- Línea recta suroeste, colindante con

lateral al solar 4 6 de la Urbanización, con 5,35

NORESTE.- Línea recta noreste, colindante c

hueco de gradas y Hall, con 10,85 Mts. AREA

74,03Mts2. ; AREA COMÚN;33,86 Mts2; ARE
TAL: 107,89 Mts2; ALÍCUOTA DE6,51%. El aval

de USD$ 37.015,00 Treinta y siete mil quince 0!
dólares de los Estados Unidos de América). Las

turas se presentarán por escrito con patrocin

Abogado ante la Secretaria de la causa, enla Q

indicará la casilla judicial para las notificacion

Ley. No se admitirán posturas tachadas, corregi

ininteligibles, ni tampoco las que no vayan acom